Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 03:18
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-buforowy-dru-24v40abn-p-11204.html
ZASILACZ BUFOROWY
DRU-24V40ABN
Cena brutto 332,10 zł
Cena netto 270,00 zł
Numer katalogowy DRU-24V40ABN
Kod EAN 5902887043376
Opis produktu
Zasilacz buforowy w obudowie DIN przeznaczony do systemów zasilanych napięciem 24V
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
  Napięcie zasilania: 24  ... 28 V DC
Napięcie wyjściowe: 23  ... 28 V DC
Maksymalny prąd: 40 A
Regulacja napięcia wyjściowego:
Prąd ładowania akumulatora: 2 A ± 1 A
Współpraca z akumulatorem: 24V/7.5Ah, 24V/12Ah, 24V/15Ah
Sprawność: > 70 %
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold